Pieds de machine Type M
Tapez M
  Sa conception est arrondie pour faciliter le nettoyage, le caoutchouc intégré est approuvé pour les produits alimentaires
(FDA) et peut absorber jusqu'à 5º d'irrégularités du sol et des équipements.
Information technique
Base
Código Descripción Diámetro Ø Altura B Carga nom.
44310M40 M 40 40 mm 20 mm 2.500 N
44310M50 M 50 50 mm 21 mm 4.000 N
44310M75 M 75 75 mm 22 mm 10.000 N
M 100 100 mm 32 mm 22.000 N
44310M105 M 105 100 mm 30 mm 12.000 N
44310M125 M 125 125 mm 37 mm 30.000 N
44310M150 M 150 150 mm 40 mm 45.000 N
M 180 180 mm 40 mm 50.000 N
Espárrago roscado
Longitud Diámetro Ø
Ø 10 Ø 12 Ø 14 Ø 16 Ø 20 Ø 24
50 mm
70 mm
83 mm 44310ME10083 44310ME12083 44310ME14083 44310ME16083
100 mm 44310ME10100 44310ME12100 44310ME16100 44310ME20100 44310ME24100
150 mm 44310ME12150 44310ME16151 44310ME20150 44310ME24150
180 mm
230 mm
310 mm